■기체 발생 장치
질소 가스 정제 유닛
C O N T E N T S
상품 소개 1676
사용 사례 1678
체계표 1680
●시스템 NSU 1682
●유닛 NS 1688

○○○○○○○
체계표 질소 가스 정제 유닛 NS 시리즈
기종 형번 개수 외관
유량(L/minANR)과 질소 농도(%) 유량(L/minANR)과 질소 농도(%)
page50 100 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500
NS-4S2 2
1688
NS-4S3 3
NS-4L2 2
NS-4L3 3
NS-4S6 6
NS-4S8 8
NS-4SA 10
NS-4L6 6
NS-4L8 8
※상기는 입구 공기 압력 0.7MPa, 입구 공기 온도 25℃일 때의 출구 질소 가스 유량을 나타내고 있습니다.
기종 형번 외관
유량(L/minANR)과 질소 농도(%) 유량(L/minANR)과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 100 120 140 160 180
NS-3S1
1688
NS-3L1
NS-4S1
NS-4L1
기종 형번 외관
유량(L/minANR)과 질소 농도(%) 유량(L/minANR)과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 100 120 140 160 180
NSU-3S
1682
NSU-3L
NSU-4S
NSU-4L
■시스템
■유닛
99.9
99.9
99.5 99 98 97 96 9599.9
99.5 99 9899.9
99.5
99.5
99
99
98 97 96 95
99.9
99.5
99.5
99
99
98 97 96 95
99.9
99.5 99 98 97 96 9599.9
99.5 9999.9
99.9 99.5
99.9 99.5
99.5 99 98 9799.9
99.599.9
99.9

XXXXX Series
○○○○○○○
기종 형번 개수 외관
유량(L/minANR)과 질소 농도(%) 유량(L/minANR)과 질소 농도(%)
page50 100 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500
NS-4S2 2
1688
NS-4S3 3
NS-4L2 2
NS-4L3 3
NS-4S6 6
NS-4S8 8
NS-4SA 10
NS-4L6 6
NS-4L8 8
보충 설명:
질소 가스 정제 유닛에서 얻은 수 있는 질소 가스의 질소 농도 표시는 정확하게 산소(O2) 이외의 성분 농도의 합계를 나타내고 있습니다. 원료의 공기에는 질소, 산
소 이외에도 아르곤, 탄산 가스, 수증기 등이 포함되어 있습니다. 따라서 질소와 같이 막을 투과하기 어려운 아르곤은 제품 질소 가스 중에 약 1％ 정도 포함되고, 막
을 투과하기 쉬운 탄산 가스는 10~50ppm 정도, 수증기는 대기압 노점 환산에서-40℃ 정도까지 그 농도가 낮아집니다.
기종 형번 외관
유량(L/minANR)과 질소 농도(%) 유량(L/minANR)과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 100 120 140 160 180
NS-3S1
1688
NS-3L1
NS-4S1
NS-4L1
기종 형번 외관
유량(L/minANR)과 질소 농도(%) 유량(L/minANR)과 질소 농도(%)
page10 20 40 60 80 100 120 140 160 180
NSU-3S
1682
NSU-3L
NSU-4S
NSU-4L
99 98 97 96 95
97 96 95
95
96 95
97 96 95
95
95
96
96
97
97
98
98
99
99
97
97
96
96
95
95
98
98
99
99
99.5
99.5
97
98 97 96 95
98 97 96 95
98
96
99
98
99.5
99.5 99 98 97 96 95
97 96 9598
F.R.L
F·R

NSU-4S A B C D
NSU-4L A B C D E
형번 표시 방법
형번 선정 시 주의사항
주1: C 니들 밸브의 조합에 대해서는 아래 표를 참조해 주십시오.
A 보디 사이즈
B 막 유닛 사이즈
C 니들 밸브
D 접속 구경
E 산소 농도계
F 옵션
G 시리즈
기호 내용
보디 사이즈
3 본체 폭 63
4 본체 폭 79
막 유닛 사이즈
S 쇼트
L 롱
니들 밸브(주1)
A 최대 유량 20L/min
B 최대 유량 80L/min
C 최대 유량 160L/min
D 최대 유량 240L/min
E 최대 유량 400L/min
접속 구경
10A Rc3/8
10B G3/8(주2)
10C NPT3/8(주3)
산소 농도계
NN 없음
AK 산소 농도계 부착
AM 산소 농도계 부착, 트레이서빌리티 증명서, 체계도, 검사 성적서 첨부
옵션
N 옵션 없음
X 역류
E 배기용 포트 부착(주5)
H 역류＋배기용 포트 부착
시리즈
기호 없음 표준
FP1 식품 대응 시리즈
A
B
C
D
E
F
G
3 S A 10A NNN FP1
※기타 조합에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
주2: G3/8을 선정한 경우, 레귤레이터의 압력계의 압력 단위는 bar입니다.
주3: NPT3/8을 선택한 경우, 레귤레이터의 압력계의 압력 단위는 psi입니다.
주4: 표준품은 정면에서 볼 때 왼쪽 포트가 공기 입구, 오른쪽 포트가 질소 가스 출구입니다.
주5:  표준품의 배기(산소 부화 가스)는 대기로 방출됩니다. ‘E’를 지정하면 배기(산소 부화 가
스)의 배관 접속이 가능합니다. 또한 배기 포트의 구경은 Rc1/2입니다.
※ 위의 산소 농도계에는 커넥터 케이블을 포함하지 않습니다.
    아래 커넥터 케이블 단품 형번으로 주문해 주십시오.
외형 치수도에 대해서는 1703page를 참조해 주십시오.
케이블 길이
1D 1000mm
3D 3000mm
5D 5000mm
커넥터 케이블 단품 형번
● DC 케이블 ● AC 어댑터 단품
PNA PNA A
● AC 어댑터
+변환 플러그 세트
PNA AG
1D
F.R.L

1689
NS Series
형번 표시 방법
E 옵션
F 시리즈
형번 선정 시 주의사항
주1: 개수 6개 이상은 바닥 설치 타입이므로 브래킷은 없습니다.
주2:  표준품은 정면에서 봤을 때 좌측 포트가 공기 입구, 우측 포트가
공기 출구가 됩니다. ‘X’를 지정하면, 우측 포트가 공기 입구, 좌
측 포트가 공기 출구가 됩니다.
주3: 표준품의 배기(산소 부화 가스)는 대기로 방출됩니다.
‘E’를 지정하면 배기(산소 부화 가스)의 배관 접속이 가능합니다.
또한 배기 포트의 구경은 Rc1/2입니다.
NS
기종 형번
C 개수
B 막 유닛 사이즈
A 보디 사이즈
3 FP2BS 1 10A
D 접속 구경
기호 내용
A  보디 사이즈
3 본체 폭 63
4 본체 폭 79
B  막 유닛 사이즈
S Short
L Long
C  개수(주1)
1 1개
2 2개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
3 3개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
6 6개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
8 8개(선택 가능한 기종은 NS-4S, 4L입니다.)
A 10개(선택 가능한 기종은 NS-4S입니다.)
D  접속 구경
10A Rc3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1）
10B G3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1)
10C NPT3/8(NS-3S1, 3L1, 4S1, 4L1)
20A Rc3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3）
20B G3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3)
20C NPT3/4(NS-4S2, 4S3, 4L2, 4L3)
25A Rc1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
25B G1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
25C NPT1(NS-4S6, 4S8, 4SA, 4L6, 4L8)
E  옵션(주2)
N 옵션 없음
B 브래킷
C 브래킷+역류
D 브래킷+배기용 포트 부착
F 브래킷+역류+배기용 포트 부착
X 역류
E 배기용 포트 부착
H 역류+배기용 포트 부착
F  시리즈
기호 없음 표준
FP2 식품 대응 시리즈
F.R.L
F·R

1691
NS Series
형번 A B C 질량(kg)
NS-4S2 577 280 240 12
NS-4S3 577 360 320 17
NS-4L2 1077 280 240 18
NS-4L3 1077 360 320 25
형번 A B C D 질량(kg)
NS-4S6 680 440 460 260 41
NS-4S8 680 520 540 340 50
NS-4SA 680 600 620 420 59
NS-4L6 1180 440 460 260 63
NS-4L8 1180 520 540 340 78
외형 치수도
●개수 2·3개
●개수 6·8·10개
14
0
80
B
IN OUT
2-Rc3/4, G3/4, NPT3/4 선택
브래킷
(옵션)
32
10
20
40
70
C
A
OUTIN
2-Rc1, G1, NPT1 선택
4-φ10 구멍
50 50
22
0